
1/8 V04

I N S T A L L A T I O N  G U I D E  
H I G H L I N E  C U STO M

F I
   A S E N N U S O H J E E T

D E
   E I N B A U A N L E I T U N G

C Z
   I N S T A L A Č N Í  P Ř Í R U Č K A

U K
  I N S T A L L A T I O N  G U I D E 

D K 
  M O N T E R I N G S V E J L E D N I N G

S E
  M O N T E R I N G S A N V I S N I N G

N O
  M O N T E R I N G S A N V I S N I N G

V04



2/8 V04   

A
B

C
D

E

Included in the package 

A  Screws  

B  Rail          

C  Riser 1 mm 

D  Riser 2 mm

E  Riser 3 mm

F  Riser 5 mm

G  Custom base

H  Grab adhesives

I    Spacers  6 mm 

J  Rengøringsserviet

U K

Inkluderet i pakken 

A  Skruer

B  Stel  

C  Forhøjerstykke 1 mm

D  Forhøjerstykke 2 mm

E  Forhøjerstykke 3 mm

F  Forhøjerstykke 5 mm

G  Custombase

H  Montagelim

I   Afstandsklodser 6 mm

J  Cleaning wipe

Pakkaukseen sisältyvät

A  Ruuvit

B  Runko 

C  Korotuspala 1 mm

D  Korotuspala 2 mm

E  Korotuspala 3 mm

F  Korotuspala 5 mm

G  Custom-laatoitusalusta

H  Asennusliima 

I   Välikkeet 6 mm

J  Puhdistusliina

Inkludert i pakken

A  Skruer

B  Sokkel 

C  Forhøyningsstykke 1 mm

D  Forhøyningsstykke 2 mm

E  Forhøyningsstykke 3 mm

F  Forhøyningsstykke 5 mm

G  Custombase

H  Montasjelim

I    Avstandsklosser 6 mm

J  Rengjøringstørke

Zahrnuto v balíčku

A  Šrouby

B  Konzola 

C  Zvyšovací kus 1 mm

D  Zvyšovací kus 2 mm

E  Zvyšovací kus 3 mm

F  Zvyšovací kus 5 mm

G  Základní deska Custom

H  Lepidlo

I    Distanční podložky 6 mm

J  Čisticí ubrousek

Ingår i paketen

A  Skruv

B  Styrskena 

C  Förhöjning 1 mm

D  Förhöjning 2 mm

E  Förhöjning 3 mm

F  Förhöjning 5 mm

G  Basplatta

H  Montage Lim

I   Distansklossar 6 mm

J  Rengörningsduk

Im Paket enthalten

A  Schrauben

B  Gestell 

C  Erhöhungsset 1 mm

D  Erhöhungsset 2 mm

E  Erhöhungsset 3 mm

F  Erhöhungsset 5 mm

G  Custom Trägeplatte

H  Kontaktkleber

I    Abstandsklötze 6 mm

J  Reinigungstuch

D K

F I

N O

C Z

S E

D E

F

G

I

H
J



3/8 V04

3mm

3 mm

3mm

3mm

1a 1b

2a 2b

3a 3b

Min 49 mm



4/8 V04   

A2 − (2 × 6 mm) = A1

A1

B2 − (2 × 6 mm) = B1
B1

A2    B2

3mm

37 mm

6 mm 6 mm
6 mm

4a 4b

4c 4d

5a

G

B

E

F      

C
D

A

1 mm - 11 mm

5b

C (1 mm)

D (2 mm)

E (3 mm)

F (5 mm)

A (M4 x 5 mm)    

A (M4 x 6 mm)

A (M4 x 8 mm)

A (M4 x 10 mm)



5/8 V04

Max 40 mm

6 7

3mm 3mm

3mm

8a

8b 8c



6/8 V04   

9 10

3mm

3mm

H

6mm

24h

11b11a

11c 12

I

J



7/8 V04

13



unidrain.com

99
6_

20
04

3


